UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT
V/v báo cáo một số nội dung phục vụ

Hội nghị Thường trực Quận ủy làm việc
với Hiệu trưởng các trường

Kiến An,  ngày        tháng 11 năm 2022

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Theo Công văn số 84-CV/VPQU ngày 23/11/2022 của Văn phòng Quận

ủy về việc báo cáo một số nội dung chuẩn bị phục vụ Hội nghị Thường trực

Quận ủy làm việc với Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ

sở thuộc quận, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng chỉ

đạo thống kê, báo cáo một số nội dung sau:

1. Tình hình phát triển đảng viên trong nhà trường (theo mẫu biểu 01).

2. Tình hình đội ngũ giáo viên của nhà trường (theo mẫu biểu 02).

3. Về thực trạng cơ sở vật chất; những khó khăn, vướng mắc và kiến nghị,

đề xuất.

4. Về thực trạng bếp ăn bán trú của các trường Mầm non, Tiểu học;

những khó khăn, vướng mắc và kiến nghị, đề xuất.

5. Vấn đề khác (nếu có).

Đề nghị các trường gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua hệ

thống HPNET-eOffice (bản scan dấu đỏ và đính kèm file word, excel) trước

17h ngày 25/11/2022 để tổng hợp gửi Văn phòng Quận ủy.

Đề nghị các trường triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

BIỂU TỔNG HỢP
VỀ CÔNG TÁC PHÁT TRIỂN ĐẢNG VIÊN

-----

TT Tên trường

Tổng số cán bộ, giáo viên,

lao động hợp đồng
Số

lượng

đảng

viên

hiện có

Số lượng quần chúng  Dự kiến

số lượng

kết nạp

vào Đảng

năm 2023

Ghi chú Cán bộ
(Hiệu trưởng,

 Phó Hiệu

trưởng)

Giáo

viên

Lao

động

hợp

đồng

Tổng

số

Đã học

Lớp đối

tượng cảm

tình Đảng

Chưa học

Lớp đối

tượng cảm

tình Đảng

Tổng

số

1
…

Kiến An, ngày ….. tháng 11 năm 2022

             HIỆU TRƯỞNG

Biểu 01

3

BIỂU TỔNG HỢP
VỀ TÌNH HÌNH ĐỘI NGŨ CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, HỌC SINH

-----

I. KHỐI MẦM NON, TIỂU HỌC

TT Tên trường

Tổng số giáo viên hiện có Năm học 2021 - 2022 Năm học 2022 - 2023

Ghi chú
Đã biên

chế

Lao

động

hợp

đồng

Tổng

Tổng chỉ

tiêu biên

chế được

giao

Số biên chế

thiếu so với

chỉ tiêu được

giao

Tổng số

học sinh

Số giáo viên

biên chế thiếu

so với tổng số

lớp hiện có

1
Mầm non (Tiểu học) …….

Kiến An, ngày ….. tháng 11 năm 2022

             HIỆU TRƯỞNG

II. KHỐI THCS

TT Tên trường

Tổng số cán bộ,

giáo viên hiện có
Năm học 2021 - 2022 Năm học 2022 - 2023

Ghi

chú Đã

biên

chế

Lao

động

hợp

đồng

Tổng

Số chỉ tiêu biên chế được

giao

Số biên chế thiếu so với

chỉ tiêu được giao

Tổng

số

học

sinh

Số biên chế thiếu

Môn

…..

Môn

…..

Môn

…..

Tổng Môn

…..

Môn

…..

Môn

…..

Tổng Môn

…..

Môn

…..

Môn

…..

Tổng

1 ….

Kiến An, ngày ….. tháng 11 năm 2022

             HIỆU TRƯỞNG

Biểu 02

		2022-11-24T17:29:53+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-25T09:12:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-25T09:12:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-25T09:12:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!